РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия І созыва

 РЕШЕНИЕ № 439-1/16

10 февраля 2016 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в решение 4 сессии

Раздольненского районного совета І созыва

от 26.06.2015 № 274-1/15 «Об утверждении

Положения о порядке назначения и проведения

опроса граждан в муниципальном образовании

Раздольненский район Республики Крым»

На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание экспертное

заключение Министерства юстиции Республики Крым от 11.08.2015,

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по вопросам

местного самоуправления, законности и правопорядка, информационной

политике, связи и массовым коммуникациям от 10.02.2016, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение 4 сессии Раздольненского районного

совета 1 созыва от 26.06.2015 № 274-1/15 «Об утверждении Положения

о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном

образовании Раздольненский район Республики Крым» изложив пункт 4 статьи

10 приложения в новой редакции:

  «4. В течение 7 дней со дня окончания опроса Комиссия направляет

по одному экземпляру протокола Раздольненскому районному совету,

председателю Раздольненского районного совета, а также публикует результаты

опроса в средствах массовой информации в месячный срок после его

проведения или на официальном сайте Администрации Раздольненского

района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи

и массовым коммуникациям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                                         Ю.Мигаль